ORDIN DE PLATA NR.:35 DATA EMITERII 5 septembrie 2022 TIP.DOC.  1 

PLATITI: 2700-00 LEI 

Doua mii sapte sute lei 00 bani 

PLATITOR (R) "PROFILABDIAGNOSTIC" S.R.L. CODUL IBAN MD22EX0000002251650210MD   

CODUL FISCAL 1009600045502   

PRESTATORUL PLATITOR B.C."EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.7 CHISINAU 

BENEFICIAR (R) I.M.S.P. SPITALUL CLINIC AL